Fndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA S
L;sr: Victoria Palomec CHIHUAHUA hora de Imprelsi_ég 01:05 p.m.
Rep: ptPoliza Pdliza: C02356 Del 13/03/2024 S| |

Concepto: UC 1300 RENTA HABITACION PARA DHABI YAMANI ARMENDARIZ MOLINA A ELABORACION DE MATERIAL
INFORMATIVO E. GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1416

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
5282
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A DE C.V, Folio Pago: 1416
0002 8270-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $56.16 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V.,, Folio Pago: 1416
0003 8260-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G, Corriente $1,458.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 1416
0004 8260-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $56.16 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V., Folio Pago: 1416
0005 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $1,514.16 FF:14898, GP ALBERGUES ¥ HOTELES MEXICANOS,
S.A. DE C.V, Folio Pago: 1416
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1,514.16 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,

S.A. DE C.V, Folio Pago: 1416

Sumas iguales => 3,028.32 3,028.32

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboro: Victoria Palomec



07 03 2024

9901 5816

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOQOS, S.A. DE C.V.
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEDAJE EN HOTEL GAMMA PARA DHABI ARMENDARIZ, (23-24 FEB)

$1,514.16 MN.

OPERADO

o

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSES PROPIOS

Tronsieren cia



@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA B A
A SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE P > /_
NOMBRE: Dhabi Yamani Armendariz Molina AREA/U.A.: COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL
FECHAS: SALIDA: 23/02/2024 RETORNO: 24/02/2024 EVENTQ: Elaboracion de material informativo.
Fecha de elaboracién: 20-feb-24
Puesto: FOTOGRAFO No. Empleado: [
Transporte: Terrestre X Auto
Aéreo Publico Auto UACH Particular X
Solicita: Alimentos $1300,00 Taxi Gasolina X Hospedaje 1 dia
’ (5 comidas) NUm. noches de hotel 1
Destino: Ciudad Juarez Escalas:
Niumero de acompafantes
Salida: Fecha: 23-feb-24 Hora: 5:00 AM Duracién de la comisién
Regreso: _Fecha: 24-feb-24 Hora: __ 6:00 PM No. de dias: 2

Cuenta de transferencia | I Banco BBVA MEXICO.
Clabe Interbancaria : Cel. Contacto || NN

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION: Se solicité el apoyo del fétografo Yamani Armendariz como

camarografo los dias 23 y 24 de Febrero en Cd.Judrez para la elaboracion

de material informativo para campus Juéarez,

Nota: Hotel, se sugiere en GAMMA (consulado)

HWWERSIMDU?ONO&A DE CHIHUARUA
i ol E ‘N

Dhabi Yamani Armendariz Molina con niimero de empleado 26367.

B
It 7 TFEB 70 —
I ~ <
! \' \ \ UIRELC ON ADMFNESTMT'VA rf \..‘
— A AWUTORIZACION \  Maris [ ez oo
/ N ! n?) DIRECTOR, CRORDINATOR O i 2 7 7S L
SECfRETARIO ADMINISTRATIVO COORDINN}O J;A'REA 'I?_J_B.ECTOR A NISTRATIVO
L‘I,c. Saral Alv Lic. Lizbeth Alj a’l’e.na\'&zﬁ‘(ez Tena Lic. Alberto Elny,gspmo Dickens
~———~Nombre {__~ T Nombre =~ #Nombre
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA }':.-J
E.eci de |2 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : N\ 3,860.00

€ /etra: Tres mil ochocientos sesenta pesos 00/100 M.N. E RA D
?or—'concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobe P

los gastos que se realicen en la comision dentro de Ios siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas. JL”{%
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del v:aje, autorlzo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de
conforme a la legislacion aplicable.

Chihuahua, Chih. a 20 de_ FEBRERO de 2024 I W
Nimero empleado: T ~ Firma: At
Nombre: ! Dhabi Yamani Armendariz Molina i / J/TAU'KOFIZO
APLlCACION CONTABLE PRESUPUESTAL
Suficiencia presupuestal 1001 331 1301 527 02 1001 331 1301 532 01 / )
Adeudos pendientes ¢
Por los Boletos de Avién: .z“*“

Vo.Bo. Contabilidad

Por los Gastos a Comprobar:

VIA FOR 01 NO. de Revision: 1 de Revision: 23103!2023

UNIVER 1L J AUTONOMA Di

CHIHUAHUA

AT YTT YT

s

v Toens:  OMUNICACION SOCIAL


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


I *, Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
p Ga M Mas AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
i HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2024-02-24 11:13:40
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificade SAT 00001000000504041684

Folio (UUID) 91C48CD3-2385-4F35-A65C-C3ACCBE241B6
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2024-02-24 12:13:45 Folio (xml):67258

Exportacion 01

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACE81018EG1

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 603

Huesped : ARMENDARIZ, DHABI

Estancia : 20240223 20240224 Folio : 37587 -0 HAB : 133 Reservacién : | 38028 1
Cajero : EMO Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 35899

Contra Code : BAR20 Compaiiia : UACH Agencia : CUS01131

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario

1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1350.00

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipe Factor: Tasa Importe $108.00
Base: 1350.00

Sub Total
IVA(0.08)
ISH

*** UN MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS 16/100 M.N, =* Total Facturado
Método de Pago : PPD
Forma de Pago : 99 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :
T.C: 1 Total a Pagar:

Sello Digital del CFDI

YiMwkkz8KAxghjhJON7IjxAKe DKFIUNMLJrdyNVavjGHhUKDpIBCPdBCEXORbMpayjAnMINNcO12g+NND8sa6SI4cd TXr/dr1LL5kHc4dI17417gewAFHaKRDSdY
OwWAX/IE/OtoSSEjQfmLgMFmMQONYTYCGSXmeiTbe YNM2WKmasa27K8Q9z25SaVkmiOj1dMwliRM+e2pgzzulviIDIWQRGLCI6GxehVOUgULIUQIBONUBpeYs
XVmedZrhpdgaKMeuS+6/zLWckW1T3FdkAr9QWWpafSqaGMaSNa2b9vNdYOwF/QDmE3praFGTxOY 1rwF+0rKzC8flbIuQ==

Sello Digital

mTIrLVAdWcaORIKT73ZvGHycfVBuUYYAqShjSKU3aEBgY mh2COPapWN/xARaszvQ0 1Cz+6BKkhWzRBmslve2tafl 1 AF2rrZL5 Tig+Jg9CpWL Sze0ZKdtHsSJAMxO
ijZxJIrmMr%_r!DF'ﬂ HRWMapr*-20R5akrc\?mCGHKGWAanJKKLrKngS PeUkdNJXPInashf1Gx30uoG509hPugUj/8eoXJjGEEP3R4GPZjASkdV 1uz38UETvw
GISFrv1twNk8jwyCgSoinZzPSPH/SDVOEMVaLYUBo++jBppQXgEDOOD+PnyRDBxkUY2migVXZMFHrNRbBjblzwd/ABIQIw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1.1]91C48CD3-2385-4F35-A65C-C3ACCHE241B6|2024-02-

24712:13:45|EFA100217SUS|Y/Mwkkz8KAxgthjhJON7IjxAKe DKFUNMLJridyNVqvjGHhUKDpISCPdBCEXORbMpayjAnMINncO12g+NNDBsa6SI4cd TXr/dr1LLSk
Heddl1 7417gewAFHaKRDSdVOWWAXIIE.’OtcSSEjQfmLgMFmOONryTYCGSXmc'\TbeYNM?.WKmEsa2TKSQQz25$aVkmiDj1deJiRM+F_'2p zzulvlIDIWQRGLCtE
GxehV9UgULuQIBOnUBpeYsXVmedZrhpdgaKMeuS+6/zZLWckW1T3FdkArSQWWpqfSqaGMaSrrNa2ogviNdY 0wF/QDm63prqF GTxOY 1rwF+0rKzCisflo IuQ==|0

0001000000504041684||

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emilid este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

- EECTEIDG, OPERADO

/ :P/B%i'ﬂj DE CONTABILIDAD 1\ ... I

N GON RECURSOS PROPIDS

Importe
1350.00

1350.00
108.00
56.16
1514.16

0.00
0.00
1514.16




Estimado Proveedor '

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SN, comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 182923

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHMB820824FR5

Fecha de validaciéon de Factura: 02/03/2024

Importe: $1,514.16

Informacion de la Factura

Folio Factura: 67258

Folio Fiscal: 91C48CD3-2385-4F35-A65C-C3ACC6BE241B6
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHM820824FR5

OPERADU

. Il

CON RECURSOS PREPIOS

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/a" xmlns:implocal="http://wew.sat.gob.mx/implocal” xmlns:xsi="http://uww.w3.0org/28@1/XMLSchema-
instance"
Certificados"MIIGHTCCBAWZAWI BAETUMDAWMDEWMDAWMDATMTATMZkzN TwDQYIKoZ Ihve NAQEL BQAWEEGEMS AwHg YDVQQDDBABVVRPUK 1EQUQEQ@VSVEIGSUNBRESSQTEUMCWGALUECgwlU@VSYk1D
Exportacion="81" Fecha="2024-82-24T11:13:48" Folio="67258" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001086000518539362"
Sello=“YwakszKAnghjhJONTIjxAKeDKFFUNMLJrjdyNqujGHhUKDpIBUPdBCBXORbMpayjAthNncUlZg+NND8536$14chxr/dr1LL5kHc4dll7417gewAFHaKRDSdVGwWAX/IE/DtGSSEijmL
SubTotal="1350.8@" TipoDeComprobante="I" Total="1514.16" Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd ">
<cfdi:Emisor Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" RegimenFiscal="6@1" Rfc="AHMB2@824FR5"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="318@@" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenFiscalReceptor="683" Rfc="UACE81618EG1"
UsoCFDI="G@3" />
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.88" ClaveProdServ="98111888" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RENTA DE HABITACION" Importe="1358.0¢" Objetolmp="62"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitaric="135@.00">
<cfdi:Impuestos>

<cfdi:Trasladoss
<cfdi:Traslado Base="1350.80" Importe="108.88" Impuesto="882" TasaOCuota="@.086608" TipoFactor="Tasa"/>
<fcfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="108.00">
<cfdi:Traslados>
ccfdi:Traslado Base="1350,00" Importe="188.88" Impuesto="@@2" TasalCuota="@8.8800e8" TipoFactor="Tasa"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales TotaldeRetenciones="0.0@" TotaldeTrasladus="56.16" version="1.8">
<implocal:TrasladosLocales ImpLocTrasladado="ISH" Importe="56.16" TasadeTraslado="4.16"/>
¢/implocal:ImpuestoslLocales>
ctfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob,mx/TimbreFiscalDigital"” FechaTimbrado="2824-82-24712:13:45"
NoCertificadoSAT="00001006000504841684" RfcProvCertif="EFA18@2175U5"
SellcCFDz"YwakszKAnghthON?IjxAKeDKFfUNML]rjdyNqujGHhUKDpISOPdBCGXORbMpayjAthNnc012g+NNDSSaGSl4chXP/dPlLLSkHcAd11741?gewAFHaKRD5dVwaAXfIEIOtoS
Sel1aSAT="mT1rLVAdWCcaOR1KT73ZvGHy cFVBUYL/AqSh]SKU3BEGEYmh2COPapHN/ XARaszvQ@1Cz+6BKkhWzRBms Ive2tafl1AF2rrZL5Tig+IgoCpWLS2eBZKdtHSSIFIMx0 y02x I Irmtrgr/
UUID="91C48CD3-2385-4F35-A65C-C3ACC6E24186" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob,mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
¢/cfdi:Complamento>
<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schemalocation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud.com.mx/addendaposadasvl2.xsd">
<posadas:RequestForPayment>
<posadas:Hoteleria agencia="CUS81131" cajero="EMO" compania="UACH" contracCode="BAR28" extension=" @" fechallegada="2824/82/23"
fechaSalida="2024/82/24" folio=" 37597" habitacion="133" huesped="ARMENDARIZ, DHABI" importeaPagar="1514.16" numeroFormato="ee"
numeroReferancia="GCILI 35899" reservacion="I 39@28 1"/»
¢</posadas:RequestForPaynent>
</cfdi:Addendas
</cfdi:Comprobante>
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Usuario
Rectángulo


Lugar: Chihuahua, Chih

Fecha: 21/02/2024
CHIHUAHUA )
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL GAMMA

Att'n:  Enrigue Dominguez
E-mail: N
Tel:

Por medic de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacién(es).

; Fechade | Fechade Tipo de No. De Clave de
Nembre del Huesped Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacion
DHABI ARMENDARIZ 23/02/2024 | 24/02/2024 SENCILLA 1 729227642
——e
__———___——_

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Enrique Dominguez

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X:

X Habitacion e impuesios Lavanderia
X Alimentos($840.00 pesos diarios por persona) Transportacion
Bar Ofros
Largas Distancias PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORIA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direcci

E——— IPERADO

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por pagueteria a las oficinas correspondientes 1074

CiM RECURSOS PROPIOS
Atentamente:

. i e _—- o /h
PA_ % . wven MedineZ

L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo



Usuario
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s ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

; Fecha y | 07/mar./2024
S Victaria Palomes CHIHUAHUA hora de Impresién | 01:05 p. m.
Rep: rpiPaliza Poliza: P04281 Del 29/02/2024 gy, 1

Concepto: UC 1300 RENTA HABITACION PARA DHABI YAMANI ARMENDARIZ MOLINA A ELABORACION DE MATERIAL
INFORMATIVO E. GD Compra : 3202 Factura: 41B6, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANCS, S.A. DE C.V.

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GD Compra : 3202 Factura: 41B6, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQS, S.A. DECV.
0002 8250-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G, Corriente $56.16 FF:14898, GD Compra : 3202 Factura: 41B6, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.
0003 8240-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GD Compra : 3202 Factura: 41B6, 2434
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V
0004 8240-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $56.16 FF:14898, GD Compra : 3202 Factura: 41B6, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.
0005 5137-37501 Viaticos en el pais $1,514.16 FF:14898, GD Compra : 3202 Factura: 4186, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.
0006 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES §1,514,16 FF:14898, GD Compra : 3202 Factura: 41B6, 2454

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.

Sumas iguales => 3,028.32 3,028.32

OPERADO%

706
cON RECURSDS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



ESTADO DE CUENTA f ENLACE NEGOCIOS BASICA

ALEERGLIESY HOFELES MBIXCANDS SADECY
CALLE SYENIDA LIKCDLN 722
ZDHAPROKAF
%mmu_!ggns o INFORMACION DEL PERIOCO :
9{&0 o Periodo Det 01/Hoviembre/2023 al 30/Noviembre/2023
i o
Moneda PESOS
BECLEFH‘E.HESI
NTIEDEMUEM:
PLAZA:94T& PLAZA DL JUAREZ
H0N: AMERICAS 3815 MARGARTAS
TELEFONO: 6208500
RESUMEN INTEGRAL
Products No. de (uentz QLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGDCIOS BASICA fa10343692 072 164 008103436928 $169,954.55 $13.516.00
INVERSION ENLACE NEGDCIOS H816704429 072 164 00816794420 1 sn_n_u 50.00
TOTAL $165,954.56 $13,516.00
Sakdoinicial del periodo sss&,ss-ﬁﬁ SE00 {Saldo inécial de §169,954 56}
+ Total de depisitos 6,660,633 5000
- Total deretiros £5,998.314.4 seLe e
%+ Infereses Netos Ganados 0.0 §0.00 2
- Total de comisiones (obradas / Pagadas £44.200.00 50.00
- I¥Asobee comisines (16%) $7,0870 5000
STT44103% 600 )
S50 S0.00
) S 51541
SR S
600
el Periodia () How al 30 Yow: $162,266.07 Sﬂ.ﬂﬂ
Dnstpemmmdedpm 1 n
i : N Lt i S N e R T 2 .
; ‘ teﬁzﬁaﬁﬁ% ; ; . DERGYITOS $6,663,633.93
) G‘ﬁ B mewos SEEITI
000 U comsonss sw3om
US6 e B omosomses  smiemss
: T niolestdis. o S0 BT FINA 1351600
MM@MSBC S 1351600 l SALDOHRAL 85
Rt Garandia Liuida $0.00
(omisiones pendientes de apliar AI04AE
Cl!_msnuapliam SE.0C
TOTAL 513,519 4(} "
VIO R OPERADO
(hegues girados 5
Cheques girados sincomisiin 1
Cheges giados con comisin 5 _ o
Importe dea comision se00
A el su00 GON REGURSOS PROPIOS
Otras comisiones $44300.00
Linea Directs pars su empresa:

Gud&imm #55}5]%5&101 mw:q ’311515595101 nuadalagara.\sa]ssﬁgmmeswdelpms 800 DWEETA Gﬂﬂmﬂmmﬁgﬂ\LmlMM
scarill dal Hortz 3530, Municiple e




